重要なお知らせ

2023 年 5 月 8 日

お客様各位

今村証券株式会社

令和５年石川県能登地方を震源とする地震による被害を受けられたお客様への

対応について

このたびの石川県能登地方を震源とする地震で被災されました皆様におかれましては、心よ

りお見舞いを申し上げますとともに、一日も早い復旧をお祈り申し上げます。

当社では、被災者の皆様の復旧等にお役立ていただくため、災害救助法の適用地域である石

川県能登地方にお住まいのお客様に対し、下記のとおり可能な限り便宜を図らせていただくこ

ととしました。

詳細につきましては、お取引の本支店までご遠慮なくご相談くださいますようご案内いたし

ます。

記

1. 当社お届出の印鑑を紛失されたお客様に対する可能な限りの便宜措置

2. お預かり有価証券等の売却、解約代金の受渡日以前のお支払について可能な限りの便宜措置

本件に関するお問合せ先

総務部総務課 石川県金沢市十間町２５

電話番号：０７６－２６３－５２２２

またはお取引の本支店まで

以上

	重要なお知らせ
	今村証券株式会社